
cronoscalata VALLEBUIA SECCHETO 5/7/1998 ORE 10,00

COGNOME NOME SQUADRA C TEMPO CORRETTO DAL 1° Dal Preced.Media

1 LEONI FRANCESCO MARIO MOTO LIVORNO A 11.25.52 11.26.00 20,23

2 BARRA MASSIMO N.C. N 11.34.80 11.35.00 0.09.00 0.09.00 19,97

3 RETALI MASSIMILIANO ELBA OVEST B 11.44.11 11.44.00 0.18.00 0.09.00 19,68

4 GALLI ALESSANDRO ELBA OVEST A 12.29.43 12.29.00 1.03.00 0.45.00 18,50

5 BALESTRINI CARLO ELBA OVEST C 12.33.76 12.34.00 1.08.00 0.05.00 18,40

6 PINO FILIPPO VELO CLUB S.VINCENZO B 12.55.98 12.56.00 1.30.00 0.22.00 17,88

7 LOCCI ADRIANO ELBA OVEST B 13.01.54 13.02.00 1.36.00 0.06.00 17,74

8 PIERI MICHELE TRIATHLON LIVORNO B 13.11.91 13.12.00 1.46.00 0.10.00 17,52

9 ELETTI GIANLUCA ELBA OVEST B 13.22.22 13.22.00 1.56.00 0.10.00 17,28

10 DINI ENRICO ELBA OVEST A 13.40.30 13.40.00 2.14.00 0.18.00 16,90

11 SORIA ALBERTO ELBA OVEST B 13.59.18 13.59.00 2.33.00 0.19.00 16,51

12 GIANMOENA LUCA CICLI BRANDI H 14.15.17 14.15.00 2.49.00 0.16.00 16,21

13 MAZZEI DANILO ELBA OVEST C 15.10.72 15.11.00 3.45.00 0.56.00 15,23

14 PAGANO DANIELE ELBA OVEST H 15.50.79 15.51.00 4.25.00 0.40.00 14,58

15 SCUTARO MICHELE ELBA OVEST C 16.10.45 16.10.00 4.44.00 0.19.00 14,28

16 MORA MAURO N.T. 16.57.22 16.57.00 5.31.00 0.47.00 13,62

17 GALLI MARCO ELBA OVEST C 16.58.22 16.58.00 5.32.00 0.01.00 13,61

18 CANOVA GILBERTO N.T. 17.20.80 17.21.00 5.55.00 0.23.00 13,32

19 CARDUCCI MARTA ELBA OVEST D 17.26.27 17.26.00 6.00.00 0.05.00 13,24

20 TOGNARINI CARLO ELBA OVEST C 18.16.42 18.16.00 6.50.00 0.50.00 12,64

per il Record il tempo rimarrà espresso in centesimi

COGNOME NOME SQUADRA C TEMPO CORRETTO

1 LEONI FRANCESCO MARIO MOTO LIVORNO A 11.25.52 11.26.00 DAL 1° Dal Preced.

2 GALLI ALESSANDRO ELBA OVEST A 12.29.43 12.29.00 1.03.00 1.03.00

3 DINI ENRICO ELBA OVEST A 13.40.30 13.40.00 2.14.00 1.11.00

COGNOME NOME SQUADRA C TEMPO CORRETTO

1 RETALI MASSIMILIANO ELBA OVEST B 11.44.11 11.44.00

2 PINO FILIPPO VELO CLUB S.VINCENZO B 12.55.98 12.56.00 1.12.00 1.12.00

3 LOCCI ADRIANO ELBA OVEST B 13.01.54 13.02.00 1.18.00 0.06.00

4 PIERI MICHELE TRIATHLON LIVORNO B 13.11.91 13.12.00 1.28.00 0.10.00

5 ELETTI GIANLUCA ELBA OVEST B 13.22.22 13.22.00 1.38.00 0.10.00

6 SORIA ALBERTO ELBA OVEST B 13.59.18 13.59.00 2.15.00 0.37.00

COGNOME NOME SQUADRA C TEMPO CORRETTO

1 BALESTRINI CARLO ELBA OVEST C 12.33.76 12.34.00

2 MAZZEI DANILO ELBA OVEST C 15.10.72 15.11.00 2.37.00 2.37.00

3 SCUTARO MICHELE ELBA OVEST C 16.10.45 16.10.00 3.36.00 0.59.00

4 GALLI MARCO ELBA OVEST C 16.58.22 16.58.00 4.24.00 0.48.00

5 TOGNARINI CARLO ELBA OVEST C 18.16.42 18.16.00 5.42.00 1.18.00

COGNOME NOME SQUADRA C TEMPO CORRETTO

1 CARDUCCI MARTA ELBA OVEST D 17.26.27 17.26.00

COGNOME NOME SQUADRA C TEMPO CORRETTO

1 GIANMOENA LUCA CICLI BRANDI H 14.15.17 14.15.00

2 PAGANO DANIELE ELBA OVEST H 15.50.79 15.51.00 1.36.00 1.36.00
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